



August 12, 2022

<b>To,</b> <b>BSE Limited</b> <b>Listing Department</b> 25 <sup>th</sup> Floor, P J Towers, Dalal Street Mumbai -400001  Stock Code. <b>500456</b>	<b>To,</b> <b>Manager – Listing Compliances</b> <b>National Stock Exchange Of India Ltd.</b> Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051  Stock Code: <b>PASUPTAC</b>
---	--

Dear Sir/Madam,

**Sub: Submission of Published Un-audited Financial Results for the quarter ended 30.06.2022**

Please find enclosed herewith copies of newspaper clippings of The Pioneer (English & Hindi) dated 11<sup>th</sup> August, 2022 in respect of publication of Extract of Un-audited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2022 in compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Pasupati Acrylon Limited**

**Bharat Kapoor**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: as above

**PASUPATI ACRYLON LTD.**

□ CORPORATE OFFICE : M-14, CONNAUGHT CIRCUS (MIDDLE CIRCLE), NEW DELHI-110 001 (INDIA) □ PHONE: EPABX- 47627400

□ E-MAIL : delhi@pasupatiacrylon.com □ VISIT OUR SITE : <http://www.pasupatiacrylon.com>

□ REGD. OFFICE & WORKS : KASHIPUR ROAD, THAKURDWARA- 244 601, DISTT. MORADABAD (U.P.)

□ E-MAIL : works@pasupatiacrylon.com • pasupati\_tkd@rediffmail.com

□ CIN : L50102UP1982PLC015532

# ₹50K cr forex saved by blending ethanol with petrol in 7-8 years: PM



Prime Minister Narendra Modi inaugurates a 2G ethanol plant at Panipat Refinery in Haryana, through a video conference, in New Delhi on Wednesday

**Panipat:** Prime Minister Narendra Modi on Wednesday said the country saved ₹50,000 crore in foreign exchange by blending ethanol with petrol in the last seven-eight years.

Dedicating the second-generation ethanol plant of India Oil Corporation to the nation here, Modi said that the same amount of ₹50,000 crore has gone to farmers.

Modi, who addressed the gathering through video-conferencing, said the ethanol plant worth ₹900 crore will provide a permanent solution to the problem of stubble burning in farms. Besides, stubble will become a source of income for farmers, Modi said, adding that ethanol production has increased from 40

core litres to 400 crore litres in eight years.

He said that the second-generation ethanol plant at Panipat will help reduce pollution in Haryana and Delhi. Second-generation ethanol plant uses non-food biomass as feedstock for the production of biofuel. The project will utilise 2 lakh tonnes of rice straw to generate around 3 crore litres of ethanol annually. It will also result in a reduction in the emission of greenhouse gases. The plant will strengthen the efforts to boost production and usage of biofuels and will immensely help our farmers, the Prime Minister said. On clean fuels, Modi said that 75 per cent of households will get piped gas supply in a few years.

# Sensex, Nifty close almost flat

**Mumbai:** Benchmark BSE Sensex and Nifty closed on a flat note on Wednesday as profit booking in IT and realty shares negated gains in metal and oil & gas stocks.

The 30-share BSE Sensex ended 35.78 points or 0.06 per cent lower at 58,817.29 in a volatile session. As many as 17 of its components ended in the red while 13 advanced.

The broader NSE Nifty inched up 9.65 points or 0.06 per cent to close at 17,534.75.

The market remained range-bound for the most part of the session as investors kept their exposure low due to weak global cues, traders said.

"Investors were in a cautious mode in anticipation of the release of US inflation statistics, which will set the tone for the next FED policy meeting," Vinod Nair, Head of Research at Geojit Financial Services, said.

"The US CPI inflation during July is projected to remain high, in line with June inflation levels. This, along with strong job data, will compel the Fed to keep taking a tough approach to rein in high

inflation levels," Nair added.

Bajaj Finance was the top loser in the Sensex pack, shedding 2.66 per cent, followed by NTPC, HCL Tech, Wipro, Asian Paints, Ultra Cement and SBI. On the other hand, Tata Steel, Bharti Airtel, ICICI Bank, L&T and IndusInd Bank were among the gainers.

Among sectors, metals and capital goods gained the most while IT and realty fell the most. Midcap and Smallcap indexes mildly underperformed the Nifty even as the advance-decline ratio remained below 1:1 at 0.8, Deepak Jasani, Head of Retail Research, HDFC Securities, said.

Asian markets slipped on Wednesday after weak inflation readings from China raised concerns over sluggish demand in China, with the focus now turning to key US inflation data to be released later in the day.

Markets traded in a narrow range with a negative bias for the most part of the trading session, as traders followed global direction and exhibited caution ahead of the key US inflation data.

# Digital loans must be credited directly in bank accounts: RBI

**Mumbai:** The RBI on Wednesday mandated that digital loans must be credited directly in the bank accounts of borrowers and not through any third party, as it put in place strict norms to curb rising malpractice in digital lending space.

Besides, the Reserve Bank of India said digital lending entities and not the borrowers should pay fees or charges payable to Lending Service Providers (LSPs) in the credit intermediation process.

Issuing a detailed set of guidelines for digital lending, the RBI mentioned about the concerns primarily related to unbridled engagement of third parties, mis-selling, breach of data privacy, unfair business conduct, charging of exorbitant interest rates, and unethical recovery practices.

The RBI had constituted a Working Group on 'digital lending including lending through online platforms and mobile applications' (WGDL) on January 13, 2021.

It further said regulatory framework to support orderly growth of credit delivery through digital lending meth-

ods while mitigating the regulatory concerns has been framed up. "This regulatory framework is based on the principle that lending business can be carried out only by entities that are either regulated by the Reserve Bank or entities permitted to do so under any other law," it said.

The RBI further said data collected by DLAs should be need-based, have clear audit trails and only done with prior explicit consent of the borrower. Option may be provided for borrowers to accept or deny consent for use of specific data, including option to revoke previously granted consent, besides option to delete the data collected from borrowers by DLAs/ LSPs.

RBI also said certain recommendations of the working group have been accepted in principle, but they require further examination.

Also, there are recommendations which require wider engagement with the central government and other stakeholders in view of the technical complexities, setting up of institutional mechanism and legislative interventions.

and Digital Lending Apps (DLAs) of REs, among others.

If any complaint lodged by the borrower is not resolved by the RE within the stipulated period (currently 30 days), he/she can lodge a complaint under the Reserve Bank - Integrated Ombudsman Scheme (RB-IOS).

The RBI further said data collected by DLAs should be need-based, have clear audit trails and only done with prior explicit consent of the borrower. Option may be provided for borrowers to accept or deny consent for use of specific data, including option to revoke previously granted consent, besides option to delete the data collected from borrowers by DLAs/ LSPs.

RBI also said certain recommendations of the working group have been accepted in principle, but they require further examination.

Also, there are recommendations which require wider engagement with the central government and other stakeholders in view of the technical complexities, setting up of institutional mechanism and legislative interventions.

ASHNOOR TEXTILE MILLS LIMITED					
Registered Office : Behrampur Road, Khandas Village, Gurugram, Haryana- 122001, India, Tel: +91 (0124) - 4809756					
E mail: atml.delhi@yahoo.com   Website: www.ashnoortext.com   CIN: UL17226HR1984PLC033384					
STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE FIRST QUARTER ENDED JUNE 30, 2022					
(Rs. in lakhs)					
Sl. No.	Particulars	For the Quarter	For the Quarter	For the Quarter	For the Year
		Ended June 30, 2022	Ended March 31, 2022	Ended March 30, 2021	Ended March 31, 2022
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	7,375.30	7,703.85	4,895.05	26,232.22
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	209.12	211.89	306.96	1,206.50
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	209.12	207.44	306.96	1,202.05
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	156.84	138.46	238.47	895.54
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	156.84	138.46	238.47	895.54
6	Paid Up Equity Share Capital	1,273.95	1,273.95	1,273.95	1,273.95
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	3,775.58	-	3,775.58
8	Securities Premium Account	240.00	240.00	240.00	240.00
9	Net Worth	5,206.42	5,049.54	4,392.48	5,049.54
10	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	11,994.70	12,114.70	8,562.46	12,114.70
11	Outstanding Redeemable Perferences Shares	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	2.20	2.40	1.81	2.40
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (before and after extraordinary items)				
	1. Basic:	1.23	1.09	1.87	7.02
	2. Diluted:	1.23	1.09	1.87	7.02
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-
15	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	1.06	3.48	4.28	4.56
17	Interest Service coverage Ratio	2.53	5.99	4.98	5.91

# Rupee rises 15 paise to close at 79.48 against US dollar

**Mumbai:** The rupee appreciated by 15 paise to close at 79.48 (provisional) against the US dollar on Wednesday, tracking foreign fund inflows and easing crude oil prices.

At the interbank forex market, the local unit opened at 79.59 against the greenback and finally settled at 79.48 (provisional), registering a rise of 15 paise over its previous close.

During the session, the local unit witnessed an intraday high of 79.41 and a low of 79.59 against the American currency. In the previous ses-

ion on Monday, the rupee had closed at 79.63 against the US dollar.

The dollar index, which measures the greenback's strength against a basket of six currencies, was down 0.18 per cent at 106.18. Brent crude futures, the global oil benchmark, fell 1.10 per cent to USD 95.25 per barrel.

"The Indian rupee outperforms among Asian currencies amid corporate dollar inflows and lacklustre global cues ahead of US inflation data," said Dilip Parmar, Research Analyst, HDFC Securities.

# BUSINESS BRIEFS

**KSB BAGS ₹500 CR FOR KAIGA ATOMIC POWER PROJECT**  
**New Delhi:** NPCIL has placed ₹500 crore order on KSB Limited for the supply of Primary Coolant Pumps along with its electric motors & spares for the Kaiga Atomic Power Project 5 & 6, at Karwar, Karnataka. KSB Group, a leader in pumps & valves manufacturing, has been associated with the Department of Atomic Energy (DAE), India since 1970. We hope that KSB shall be looked upon as a partner for this "Made in India" initiative, said Farrokh Bhatena, KSB Sales & Marketing Director.

**MS DHONI SEEN IN GURUJI AVATAR**  
**New Delhi:** Cricketer MS Dhoni has appeared as a Guruji avatar in the new campaign of Zed Black Agarbatti the flagship brand from Mysore Deep Perfumery House. The Indian cricket legend has been endorsing Zed Black 3 in 1 agarbatti brand for over five consecutive years. It has been a delight to have MS Dhoni come on board as the face for Zed Black incense sticks since half a decade now, said Ankit Agrawal, Director, Zed Black.

PASUPATI ACRYLON LIMITED					
CIN: L50102UP1982PLC015532					
Regd. Office : Kashipur Road, Thakurdwara, Distt. Moradabad (U.P)					
Corp. Office : M-14, Connaught Circus (Middle Circle), New Delhi-110 001					
Tel. No. : 91-11-47627400, Fax No. : 91-11-47627497					
E-mail : delhi@pasupatiacrylon.com, Website : www.pasupatiacrylon.com					
UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 <sup>TH</sup> JUNE, 2022					
Sl. No.	PARTICULARS	Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2022 Unaudited	31.03.2022 Audited	30.06.2021 Unaudited	31.03.2022 Audited
1.	Total Income from operations	252.46	275.81	123.77	784.27
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	14.69	5.79	22.47	61.83
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.69	5.79	22.47	61.83
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10.93	4.54	16.64	45.89
5.	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	10.99	4.47	16.75	46.05
6.	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs.10/-)	89.14	89.14	89.14	89.14
7.	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	190.38
8.	Earnings Per Share (Rs.10/- each)				
	Basic :	1.23	0.51	1.87	5.15
	Diluted :	1.23	0.51	1.87	5.15

SUPERIOR FINLEASE LIMITED					
CIN: L74899DL1984PLC061995					
Regd. Off: NS-92, Khasra No-33/21, Ranaji Enclave, Najafgarh, Near Arjun Park Bus Stand New Delhi -110043					
Email id: superiorfinlease@gmail.com; Website: www.superiorfinlease.com					
Extract of Statement of Un-Audited Financial Results for the first quarter ended June 30, 2022					
(Rupees in lacs)					
Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		30-06-22 Un-Audited	31-03-22 Un-Audited	30-06-21 Un-Audited	31-03-22 Audited
1	Total Income from operations	50.17	65.78	17.16	140.30
2	Net Profit for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	12.29	-12.68	11.13	25.63
3	Net Profit for the period Before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	12.29	-12.68	11.13	25.63
4	Net Profit for the period After Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	12.29	-12.68	11.13	18.96
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	12.29	-12.68	11.13	18.96
6	Equity Share Capital	300.10	300.10	300.10	300.10
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet as shown in the previous year	3.31	3.31	3.31	3.31
8	Earning Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	(a) Basic (in Rs.)	0.04	-0.04	0.04	0.06
	(b) Diluted (in Rs.)	0.04	-0.04	0.04	0.06

ReNew Wind Energy (Jath) Limited				
CIN No. U40101DL2012PLC236227				
Regd. Office : 138, Ansal Chambers II, Bikaji Cama Place, Delhi-110066				
Corporate Office : ReNew.hub, Commercial Block-1, Zone-6, Golf Course Road, DLF City Phase-V, Gurugram, 122009, Haryana, Phone - 0124-4896 670/ 80				
Statement of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30 June 2022				
(Amounts in INR thousand, except share and per share data, unless otherwise stated)				
Particulars	3 months ended		Year ended	
	30 June 2022 (Unaudited)	30 June 2021 (refer note 6)	31 March 2022 (Unaudited) (refer note 5)	31 March 2022 Audited
Total Income from Operations	2,14,468	2,23,705	85,332	7,21,768
Net Profit / (Loss) for the year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	73,448	74,812	(39,077)	2,09,121
Net Profit / (Loss) for the year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	73,448	74,812	(39,077)	2,09,121
Net Profit / (Loss) for the year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	54,685	54,536	(20,156)	1,71,265
Total Comprehensive Income for the year (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	54,685	54,536	(20,156)	1,71,265
Paid up Equity Share Capital	1,52,967	1,52,967	1,52,967	1,52,967
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	16,32,146	14,60,971	15,77,462	15,77,462
Securities premium	13,66,029	13,66,029	13,66,029	13,66,029
Net worth	17,85,113	16,13,938	17,30,429	17,30,429
Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	30,04,045	33,40,334	30,02,418	30,02,418
Debt Equity Ratio	1.77	2.02	1.77	1.77
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
1. Basic :	3.57	3.57	(1.32)	11.20
2. Diluted :	3.57	3.57	(1.32)	11.20
Debt Redemption Reserve	2,96,035	2,96,035	2,96,035	2,96,035
Debt Service Coverage Ratio	3.12	(0.57)	0.09	0.98
Interest Service Coverage Ratio	2.33	2.27	0.98	2.00

# Gold prices fall by ₹60, silver declines ₹575

**New Delhi:** Gold prices eased by ₹60 to ₹52,811 per 10 grams in the national capital on Wednesday in line with losses in the precious metal in the global markets, according to HDFC Securities.

The precious metal had closed at ₹52,871 per 10 grams in the previous trade.

Silver declined by ₹575 to ₹58,985 per kg from ₹59,560 per kg in the previous trade.

The rupee appreciated by 11 paise to 79.52 against the US dollar in afternoon trade on Wednesday on easing crude oil prices and foreign fund inflows.

In the international market, gold was quoting lower at USD 1,789 per ounce while silver was flat at USD 20.35 per ounce.

# Bank of Baroda to hike MCLR rates by up to 0.2% from August 12

**New Delhi:** Bank of Baroda on Wednesday said it will raise the marginal cost of fund-based lending rates (MCLR) by up to 0.20 per cent across tenors from August 12.

The bank has approved the revision in MCLR with effect from August 12, 2022, Bank of Baroda said in a regulatory filing. The benchmark one-year MCLR, which forms the basis for most consumer and personal loans, will be priced at 7.70 per cent, as against 7.65 per cent presently. Among other tenor loans, the one-month MCLR has been raised by 0.20 per cent to 7.40 per cent, while the three and six month MCLR loans will be up by 0.10 per cent each at 7.45 per cent and 7.55 per cent respectively.

# Centre gives States 2 instalments of tax devolution totalling ₹1.16L cr

**New Delhi:** The Centre on Wednesday released two instalments of tax devolution totalling ₹1.16 lakh crore to states. This is in line with the commitment of the government to strengthen the hands of states to accelerate their capital and developmental expenditure, a finance ministry statement said.

"The Union Government has released two instalments of tax devolution to State Governments amounting to ₹1,16,665.75 crore on 10th August, 2022, as against normal monthly devolution of ₹58,332.86 crore," it said.

Currently, 41 per cent of taxes collected by the Centre is devolved in 14 instalments among states during a fiscal year.

# Skoda reopens bookings for Kodiaq; deliveries in January-March next year

**New Delhi:** Skoda Auto India on Wednesday said it has again commenced the bookings of its SUV Kodiaq, with deliveries scheduled in January-March next year.

The company had earlier opened the bookings for the model in January this year.

Prices start at ₹37.49 lakh and will be applicable for the January-March quarter of 2023, the Czech automaker said in a statement. The booking amount is Rs 50,000, and the SUV can only be booked across the company's dealerships across the country, it added.

The three Kodiaq trims are tagged at ₹37.49 lakh, ₹38.49 lakh and ₹39.99 lakh, respec-

tively. "We are opening bookings for Q1 2023 and will announce phase-wise booking windows for the rest of the 2023 volumes," Skoda Auto India Brand Director Zac Hollis stated.



# ग्रैंड ओमेक्स सोसाइटी में 200 लोगों ने किया अतिक्रमण

## 2019 में प्राधिकरण ने नोटिस भी जारी किए, किसी पर कार्रवाई नहीं

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

सेक्टर-93वीं ग्रैंड ओमेक्स सोसाइटी में जब करीब 200 लोगों ने अपने मकानों पर अतिक्रमण कर रखा है तो सिर्फ श्रीकांत त्यागी का अवैध निर्माण ही प्राधिकरण ने क्यों ध्वस्त किया। इस सवाल को लेकर जहां प्राधिकरण पर तरह-तरह के आरोप लग रहे हैं। वहीं यह मुद्दा सोसाइटीवासियों के लिए भी अब गले की फांस बनता जा रहा है।

बता दें कि वर्ष-2019 में श्रीकांत त्यागी के अलावा सोसाइटी के 200 लोगों के अवैध निर्माण करने पर नोएडा प्राधिकरण द्वारा नोटिस जारी किए गए थे। सोमवार को ग्रैंड ओमेक्स सोसाइटी में निरीक्षण के दौरान भूलेख विभाग के अधिकारियों को इस बात का पता चला। लेकिन किसी के भी अतिक्रमण को अभी तक प्राधिकरण ने नहीं ध्वसाया।



फाइल फोटो

लेकिन राजनीतिक दबाव के कारण सोमवार को डी-003 स्थित सिर्फ श्रीकांत त्यागी के अवैध निर्माण को ही ध्वस्त किया गया। बाकी अन्य लोगों ने भी ग्राउंड फ्लोर पर आगे बढ़कर अवैध निर्माण कर लिया तथा ऊपर बालकनी को भी कवर कर रखा है। वहीं कुछ लोगों ने लोहे की चादर

### श्रीकांत त्यागी की जमानत अर्जी पर फैसला टला

नोएडा। श्रीकांत त्यागी को कोर्ट से राहत नहीं मिली है। त्यागी के वकील सुशील भाटी ने बुधवार को जमानत अर्जी डाली। जज ने जांच अधिकारी से रिपोर्ट तलब की है। अब इस मामले की गुरुवार को फिर से सुनवाई हो सकती है। त्यागी और उसके दो साथियों को पुलिस ने कोर्ट में पेश किया। त्यागी व उसके तीन अन्य साथियों को न्यायिक हिरासत के लिए भेज दिया गया।

आरडब्ल्यूए के अध्यक्ष संजीव कुमार भी इसे प्राधिकरण की जिम्मेदारी व जवाबदेही बता रहे हैं।

अधिकांश लोगों का कहना है कि जिन लोगों ने अतिक्रमण कर रखा है उनका प्राधिकरण बुल्डोजर चलाकर अवैध निर्माण ध्वस्त करे।

### जेल में करवट बदलते बीती श्रीकांत की रात, मिले 2 कंबल और 1 चादर

नोएडा। भारी सुरक्षा और लाव लश्कर के बीच लग्जरी जिंदगी जीने वाला कथित भाजपा नेता श्रीकांत त्यागी ने नोएडा के लुक्सर जेल में पूरी रात करवट बदलते हुए बिताई। श्रीकांत ने जेल में प्रशासन से दो कंबल और एक चादर लिया। रात को उसने जेल का खाना नहीं खाया, लेकिन सुबह उसने जेल प्रशासन द्वारा मुहैया कराया गया नाश्ता लिया है। जेल सुपरिंटेंडेंट अरुण प्रताप सिंह ने बताया कि श्रीकांत को सुरक्षा के मद्देनजर हाई सिक्किरिटी बैक में रखा गया है। उन्होंने बताया कि उन्होंने जेल प्रशासन से दो कंबल और एक चादर लिया है। बताया जाता है कि जेल में सभी कैदी जमीन पर सोते

हैं। चाहे वे कितने भी प्रभाव शाली क्यों ना हो। सूत्रों के अनुसार श्रीकांत को पूरी रात जमीन पर सोते समय करवट बदलते हुए कटी। वह रात को कुछ तनाव में भी दिखाई दिया। आज सुबह वह नॉर्मल था, तथा उसने नाश्ता ग्रहण किया। पुलिस सूत्रों के अनुसार श्रीकांत के ऊपर दर्ज गैंगस्टर एक्ट के मामले में नोएडा पुलिस कोर्ट से उसकी रिमांड की मांग कर सकती है। बताया जाता है कि पुलिस उसे कस्टडी रिमांड पर लेकर उसकी संपत्ति कहां-कहां पर है इसकी जांच करना चाह रही है। मालूम हो कि त्यागी के खिलाफ दर्ज कई मुकदमों के मद्देनजर थाना फेस-2 पुलिस ने कल गैंगस्टर एक्ट के तहत मुकदमा दर्ज किया था।



## ट्रिपल टावर मामले: प्राधिकरण को लिखा पत्र तारीख बढ़ी तो हादसे की जिम्मेदार नहीं कंपनी

सुपरटेक के स्ट्रक्चर रिपोर्ट नहीं मिलने से हो रहा है विलंब

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

नोएडा में सुपरटेक के दोनों टावरों को तोड़ने के लिए सीबीआरआई ने क्लीयरेंस दी है। हालांकि सुपरटेक 15 अगस्त तक स्ट्रक्चर रिपोर्ट देगा। दोनों टावरों में विस्फोटक कब से लगेगा ये अब भी तय नहीं है।

12 अगस्त को इस मामले में सुप्रीम कोर्ट में सुनवाई है। इस बीच एडिफिस ने प्राधिकरण को एक लेटर लिख कर साफ कहा कि यदि ब्लास्ट की तारीख बढ़ती है और इसके बाद कोई हादसा होता है तो इसकी जिम्मेदारी हमारी नहीं होगी। गुरुवार से एडिफिस दोनों टावरों में



विस्फोटक देने वाली कंपनी टावरों तक विस्फोटक पहुंचाने के लिए ट्रांसपोर्ट देने को तैयार है इसकी सभी तैयारी पूरी हो चुकी है।

सीबीआरआई को सभी तरह की टेक्निकल रिपोर्ट दी जा चुकी है। 15 अगस्त तक स्ट्रक्चर ऑडिट रिपोर्ट दी जाएगी ये रिपोर्ट सुपरटेक देगा। सुपरटेक के तीन टावर और 4 एटीएस को कर्टन के कवर किया जाएगा। ये काम फाइनल डे के दिन किया जाएगा। क्योंकि से फाइबर धूल और डैमेज को रोकेंगे। दोनों टावरों को गिराने के लिए पूरी तरह से तैयार है। इनके ज्वाइंट और बीम और पिलर को कमजोर किया गया है। दोनों इमारत के वजन को कम किया गया है ताकि ब्लास्ट के दौरान इनको गिराया जा सके फिलर में 10 हजार छेद किए गए हैं। सिर्फ देरी की वजह से हमारे 80 लेबर और 16 एक्सपर्ट खाली बैठे हैं।

### सवारी बनकर बैठे बदमाशों ने कैब लुट

नोएडा। गाजियाबाद से सवारी बनकर बैठे तीन बदमाशों ने ग्रेटर नोएडा वेस्ट में चालक से कैब लुट ली और भाग गए। बदमाशों ने तमंचे के बल पर वारदात को अंजाम दिया। एक आरोपी ने उल्टी आने के बहाने कार रुकवाई थी। पीड़ित को शिकायत पर पुलिस ने मुकदमा दर्ज कर लुटैरों की तलाश शुरू कर दी है।

सेक्टर-45 के सदरपुर में रहने वाला सतीश कैब चलाता है। उसकी कैब के राजनगर एक्सटेंशन से तीन युवकों ने ग्रेटर नोएडा के हल्द्वानी मोड़ के लिए बुक की थी। गोल चक्कर के समीप पहुंचा तो एक युवक ने उल्टी करने के बहाने गाड़ी रोकने के लिए कहा। गाड़ी रोकने तो एक लुटैरों ने तमंचा तान कैब लुट ली।

## शराब के नशे में पत्नी की चाकू से गोदकर हत्या

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

शराब के नशे में पति ने पत्नी के शरीर पर चाकू गोदकर हत्या कर दी। गर्दन और हाथ पर 6 बार वार किए। गंभीर रूप से घायल महिला को अस्पताल में भर्ती कराया। जहां डॉक्टरों ने महिला को मृत घोषित कर दिया।

पुलिस ने शव को कब्जे में लेकर पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया है। आरोपी पति को गिरफ्तार कर लिया। पुलिस ने बताया, सलारपुर के भट्टा कॉलोनी में अनीता भदौरिया 35 पति अजय भदौरिया 40 को शराब पीने से मना करती थी। मंगलवार रात को अजय फिर शराब पीकर घर आया।

### सिर पर गर्दन पर किए छह वार

इसी बात को लेकर अनीता का पति से विवाद हो गया। इसके बाद दोनों के बीच झगडा हो गया। अजय ने अनीता पर चाकू से हमला कर दिया। चाकू पुराना सुनकर आसपास के लोग पहुंचे। उन्होंने पुलिस को फोन किया। मंगलवार रात को अनीता के सिर पर 6 वार, हाथ पर 3 और 1 बार कमर किया। चाकू के घोपने और बाहर निकालने से उसका बहुत खून बह गया था।

## दो गोल्ड मेडल लाकर जगदीश सिंह ने रचा इतिहास

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

उत्तर प्रदेश पुलिस विभाग से सेवानिवृत्त पुलिस उपाधीक्षक डिप्टी एसपी जगदीश सिंह ने हालैंड में आयोजित वर्ल्ड पुलिस एंड फायर गेम्स में लगातार दो स्वर्ण पदक गोल्ड मेडल जीतकर न सिर्फ परिवार, क्षेत्र, समाज बल्कि देश का भी गौरव बढ़ाया है। उल्लेखनीय है कि जहां उम्र के इस पड़ाव में लोग स्वयं को थका-हार मान लेते हैं। वहीं इस उम्र में जगदीश सिंह की इस उपलब्धि को लोग बहुत बड़ी सफलता मान रहे हैं। सूरजपुर स्थित पुलिस मुख्यालय में आयोजित एक कार्यक्रम में इस एतिहासिक उपलब्धि हासिल करने वाले जगदीश सिंह का



भयं स्वागत किया गया। उनकी इस शानदार उपलब्धि को सर्वत्र सराहना हो रही है। हालैंड से भारत लौटने पर एयरपोर्ट पर भी उनका भयं स्वागत किया गया।

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त			पूर्व वर्ष समाप्त 31.03.2022
		30.06.2022 (अंशवार/परीक्षा)	31.03.2022 (शुक्रवार/परीक्षा)	30.06.2021 (अंशवार/परीक्षा)	
1	प्रचालनों से कुल आय	200.41	223.21	72.34	525.32
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर, असाधारण मदों से पहले	15.72	24.30	1.85	67.05
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले, असाधारण मदों के बाद	15.72	24.30	1.85	67.05
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पर्याप्त	15.72	13.84	1.85	56.59
5	कुल संपत्तियों का	-	-	-	-
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	300.00	300.00	300.00	300.00
7	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (वार्षिक/वर्ष)	0.52	0.46	0.06	1.89
8	कुल	0.52	0.46	0.06	1.89
9	तनुकृत	0.52	0.46	0.06	1.89

1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज-जेन में प्रस्तुत किए गए 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही हेतु अलेक्सापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही हेतु अलेक्सापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बोम्बे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट [www.uliltd.com](http://www.uliltd.com) पर उपलब्ध है।

वास्तु यूनैटेड लीजिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड  
हस्ता./-  
अनिल कुमार खन्ना  
(प्रबंध निदेशक)  
डीआईएन : 00207839

## इंडिया लीज डेवलपमेंट लिमिटेड

CIN : L74899DL1984PLC019218 GSTIN : 07AAAAC1049R1ZB  
पंजीकृत कार्यालय : एमजीएफ हाउस, 4/17-बी, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002  
फोन : 41519433, 41520070 फैक्स : 41503479  
वेबसाइट : [www.indialease.com](http://www.indialease.com) ईमेल : [info@indialease.com](mailto:info@indialease.com)

30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के रूप में स्टैंडअलोन अनअंकेक्षित इंडस वित्तीय परिणामों का उद्घरण

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही के लिए		समाप्त वर्ष 31.03.2022	
		30.06.2022 (अनअंकेक्षित)	30.06.2021 (अनअंकेक्षित)		
1	संचालनों से कुल आय (शुद्ध)	14.12	244.37	25.20	334.13
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण आइटम और कर से पूर्व)	(2.69)	(26.01)	7.74	(13.76)
3	अवधि के लिए शुद्धलाभ/(हानि) (असाधारण आइटम के पर्याप्त एवं कर से पूर्व)	(2.69)	(26.01)	7.74	(13.76)
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) कर के पर्याप्त	(2.69)	(26.01)	7.74	(13.76)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (शामिल अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (टैक्स के बाद))	-	22.40	0.41	23.62
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	1470.02	1470.02	1470.02	1470.02
7	सुरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त) जैसा कि पूर्व वित्तीय वर्ष की अंकेक्षित बैलेंस शीट में उद्घृत है।	-	-	-	(402.56)
8	अर्जन प्रति शेयर (प्रत्येक 10/- रु) (वार्षिक/वर्ष) (टैक्स के बाद) (आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक का) (मूल) (रु. 10/- प्रति) (स) तनुकृत (रु. 10/- प्रति)	(0.02)	(0.18)	0.05	(0.09)
		(0.02)	(0.18)	0.05	(0.09)

उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। तिमाही के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बोम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड की वेबसाइट और कंपनी की वेबसाइट [www.indialease.com](http://www.indialease.com) पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के आदेश से कृते इंडिया लीज डेवलपमेंट लिमिटेड  
राजीव गुप्ता  
चेयरमैन  
स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 10 अगस्त, 2022  
DIN: 00022964

**पसुपति एक्रिलॉन लिमिटेड**  
CIN : L50102UP1982PLC015532  
पंजीकृत कार्यालय : काशीपुर रोड, टाकूद्वारा, जिला मोरादाबाद (उ.प्र.)  
कॉर्पोरेट कार्यालय : एम-14, कॉन्ट सर्फस (मिडिल सर्फस)  
नई दिल्ली-110 001, फोन नं. : 91-11-47627400, फैक्स नं. : 91-11-47627497  
E-mail : [delhi@pasupatiacrylon.com](mailto:delhi@pasupatiacrylon.com) | [www.pasupatiacrylon.com](http://www.pasupatiacrylon.com) (रु. करोड़ों में)

30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही हेतु अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त		पूर्व वर्ष समाप्त 31.03.2022	
		30.06.2022 अपरिशिष्ट	31.03.2022 परिशिष्ट		
1	परिचालनों से कुल आय	252.46	275.81	784.27	
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, असाधारण या/असामान्य मदों से पहले)	14.69	5.79	22.47	61.83
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, असाधारण या/असामान्य मदों के बाद)	14.69	5.79	22.47	61.83
4	अवधि हेतु कर के बाद शुद्ध लाभ (असाधारण या/असामान्य मदों के बाद)	10.93	4.54	16.64	45.89
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु लाभ (कर के बाद) शामिल एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद))	10.99	4.47	16.75	46.05
6	चुक्ता इक्विटी शेयर पूंजी (अंकेक्षित मूल्य रु. 10/- प्रति)	89.14	89.14	89.14	89.14
7	अर्जन प्रति शेयर (प्रत्येक 10/- प्रति)	1.23	0.51	1.87	5.15
8	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति)	1.23	0.51	1.87	5.15

नोट : उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज-जेन में प्रस्तुत किए गए 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही हेतु अलेक्सापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का साह है। वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट ([www.pasupatiacrylon.com](http://www.pasupatiacrylon.com)) और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।

कृते पसुपति एक्रिलॉन लिमिटेड  
हस्ता./-  
विनीत जैन  
प्रबंध निदेशक

### सुपीरियर फिनलीज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : एमएस 82, अरसा नंबर 23/21, राजगोपाल नगर, नयापन, निक्ट अरुन नगर बस स्टैंड, नई दिल्ली-110043  
ई-मेल आईडी : [superiorfinlease@gmail.com](mailto:superiorfinlease@gmail.com); वेबसाइट : [www.superiorfinlease.com](http://www.superiorfinlease.com)  
30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही हेतु अलेक्सापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त		पूर्व वर्ष समाप्त 31.03.2022	
		30-06-2022 अलेक्सापरीक्षित	30-06-2021 अलेक्सापरीक्षित		
1	प्रचालनों से कुल आय	50.17	65.18	140.30	
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, असाधारण या/असाधारण मदों से पहले)	12.29	-12.68	11.13	25.63
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर से पहले (असाधारण या/असाधारण मदों के बाद)	12.29	-12.68	11.13	25.63
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ, कर पर्याप्त (असाधारण या/असाधारण मदों के बाद)	12.29	-12.68	11.13	18.96
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर पर्याप्त) तथा अन्य समावेशी आय (कर पर्याप्त) शामिल हैं)	12.29	-12.68	11.13	18.96
6	इक्विटी शेयर पूंजी	300.10	300.10	300.10	300.10
7	अर्जन प्रति शेयर (प्रत्येक 10/- प्रति) (आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति) (मूल) (रु. 10/- प्रति) (स) तनुकृत (रु. 10/- प्रति)	0.04	-0.04	0.04	0.06
8	अर्जन प्रति शेयर (प्रत्येक 10/- प्रति) (आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति) (मूल) (रु. 10/- प्रति) (स) तनुकृत (रु. 10/- प्रति)	0.04	-0.04	0.04	0.06

नोट : उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज-जेन में प्रस्तुत किए गए 30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही हेतु अलेक्सापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप बोम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड की वेबसाइट और कंपनी की वेबसाइट [www.superiorfinlease.com](http://www.superiorfinlease.com) पर उपलब्ध है।

वास्तु सुपीरियर फिनलीज लिमिटेड  
हस्ता./-  
(राजनीश कुमार)  
निदेशक  
स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 10-08-2022  
स्थान: नई दिल्ली  
डीआईएन : 02483693



लोगों की शिकायतों का निवारण करते गाजियाबाद के एसएसपी।

### कैब चालक से मारपीट के बाद बदमाश कार लेकर फरार

नोएडा। नोएडा के इकोटेक-3 थाना क्षेत्र में हथियारबंद तीन बदमाशों ने मंगलवार रात को एक कैब चालक से मारपीट की और उसकी कार लेकर फरार हो गए। पुलिस मामले की जांच कर रही है। कार चालक के अनुसार जहां पर बदमाश उसकी कार लेकर फरार हुए, उससे कुछ दूरी पर ही इकोटेक-3 के थानाध्यक्ष की गाड़ी खड़ी थी। पुलिस के एक प्रवक्ता ने बताया कि नोएडा के सेक्टर-45 में सदरपुर कॉलोनी के रहने वाले सतीश ने मंगलवार देर रात को पुलिस को सूचना दी कि गाजियाबाद के राजनगर एक्सटेंशन से हल्द्वानी मोड़ के लिए उसकी ओला कैब को तीन लोगों ने बुक कराया था। सतीश ने बताया कि वह कार लेकर गाजियाबाद से ग्रेटर नोएडा की तरफ जा रहा था लेकिन जैसे ही कार गांव खेड़ा चौगानपुर के पास पहुंची, तो एक व्यक्ति ने उससे कहा कि उसकी तबीयत खराब है। वह कार से नीचे उतर गया। उसने बताया कि इसी बीच बदमाशों ने हथियार के बल पर उसे बंधक बना लिया तथा उसके साथ मारपीट कर उसकी कार लेकर भाग गए। चालक की शिकायत के आधार पर घटना की रिपोर्ट दर्ज कर पुलिस मामले की जांच कर रही है।

### मदरसे पर टॉवर लगाने से लोगों में आक्रोश

गाजियाबाद। सुबह लोनी थाना क्षेत्र के अंतर्गत वार्ड, 55 पूर्वी मुस्तफाबाद में स्थित एक मदरसे पर टॉवर लागू जाने के बाद स्थानीय लोगों में न केवल आक्रोश व्याप्त हो गया, बल्कि तनावपूर्ण स्थिति भी व्याप्त हो गई। सूत्रों के अनुसार टॉवर लगाने को लेकर दो पक्षों में जमकर कहासुनी भी हुई। इसी बीच पुलिस भी मोके पर पहुंच गई। पुलिस दोनों पक्षों को समझा, बुझाकर माहौल को शांत करने में लगी थी।

### मंदिरों में चोरी करने वाले गैंग के 5 बदमाश गिरफ्तार

नोएडा। मंदिरों में चोरी करने वाले एक गैंग के 5 बदमाशों को थाना बीटा-2 पुलिस ने गिरफ्तार किया है। थाना बीटा-2 के प्रभारी निरीक्षक अनिल कुमार सिंह ने बताया कि एक सूचना के आधार पर थाना पुलिस ने आकाश, अरुण, राहुल, हरी तथा रिकू को गिरफ्तार किया है। इनके पास से पुलिस ने मंदिर से चोरी किया गया एक घंटा, एक छोटा त्रिशूल, 9 पीतल के कटोरी, पाइप, लोहा काटने की आरी, तीन चाकू आदि बरामद किया है। उन्होंने बताया कि इन बदमाशों ने थाना बीटा, 2 क्षेत्र में स्थित एक मंदिर से कुछ समय पूर्व चोरी करने की बात स्वीकार की है।

### एक और भाजपा नेता पर लगे मारपीट के आरोप

नोएडा। थाना इकोटेक-3 क्षेत्र में रहने वाले एक सब्जी विक्रेता ने भाजपा नेता पर कई गंभीर आरोप लगाया है। इस मामले की जांच सहायक पुलिस आयुक्त तृतीय को सौंपी गई है। पुलिस आयुक्त आलोक सिंह के मीडिया प्रभारी पंकज कुमार ने बताया कि थाना इकोटेक-3 क्षेत्र में रहने वाले एक व्यक्ति जो कि सब्जी बेचने का काम करता है उसने एक वीडियो जारी करके आरोप लगाया है कि पवन त्यागी नामक भाजपा नेता उसके साथ मारपीट करता है। उसका आरोप है कि त्यागी और उसके साथियों ने उसके घर में घुसकर मारपीट किया है, तथा इसके घर की महिलाओं के साथ अश्लील हरकत किया है। पीड़ित ने वीडियो में आरोप लगाया है कि प्रशासन के लोग उससे कह रहे हैं कि पैसे लेकर वह इस मामले में समझौता कर ले। मीडिया प्रभारी ने बताया कि इस मामले को गंभीरता से लेते हुए इसकी जांच सहायक पुलिस आयुक्त तृतीय को सौंपी गई है। जांच के दौरान जो भी दोषी पाया जाएगा उसके खिलाफ सख्त कार्रवाई की जाएगी।

**ICICI Bank**  
शाखा कार्यालय : आईसीआईसीआई बैंक लि., तृतीय तल, प्लॉट नंबर 23, रात टावर, न्यू रोडकॉर रोड, करोल बाग, दिल्ली-110005  
सार्वजनिक सूचना  
बिस्वसित निश्चय

आपको सूचना दी जाती है कि अधिलेखित कुमार नैथानी/कुसुम नैथानी (कर्जदार/रो) ने सूत्रिया अनुबंध संख्या एएसीसीआईसीआई बैंक लि. 2015 तथा पता नूटिन नंबर एएसीसीआईसीआई बैंक लि. 2015, प्रथम तल, ब्लॉक-6, एमएचए अरुण, सेक्टर-67, गुरुग्राम-122001, हरियाणा के माध्यम से आवास ऋण सुविधा प्राप्त की है।  
कर्जदार अनुबंध के नियम एवं शर्तों के अनुसार बिस्वसित को सविदात्मक राशि का मुआवजा करने में असफल रहे हैं।  
बैंक उसकी सूचना कर्जदार को पत्र दिनांकित 25 जुलाई, 2022 के माध्यम से दे चुका है, जिसमें सूचित किया गया है कि एमएचए अरुण इंडिया प्रॉपर्टी लिमिटेड ने उपरिबर्णित समर्पित का आबंटन निरस्त कर दिया है। अतएव आपसे अनुग्रह किया जाता है कि बिस्वसित के साथ यह मामला इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 7 दिन के भीतर सुलझ लें।  
सूत्रिया आगे सूचित हो कि उक्त समर्पित का आबंटन निरस्त हो के बाद आईसीआईसीआई बैंक बिस्वसित द्वारा जारी किया आबंटन के लिए वाध्य तथा/अथवा जिम्मेदार नहीं होगा।  
दिनांकित : 11 अगस्त, 2022  
वास्तु आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड  
हस्ता./-  
हस्ता./-

**ICICI Bank**  
शाखा कार्यालय : आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड, तृतीय तल, प्लॉट नंबर 23, न्यू रोडकॉर रोड, करोल बाग, दिल्ली-110005  
सार्वजनिक सूचना  
बिस्वसित निश्चय

आपको सूचना दी जाती है कि अधिलेखित कुमारी नैथानी/कुसुम नैथानी (कर्जदार/रो) ने सूत्रिया अनुबंध संख्या एएसीसीआईसीआई बैंक लि. 2015 तथा पता नूटिन नंबर एएसीसीआईसीआई बैंक लि. 2015, प्रथम तल, ब्लॉक-6, एमएचए अरुण, सेक्टर-67, गुरुग्राम-122001, हरियाणा के माध्यम से आवास ऋण सुविधा प्राप्त की है।  
कर्जदार अनुबंध के नियम एवं शर्तों के अनुसार बिस्वसित को सविदात्मक राशि का मुआवजा करने में असफल रहे हैं।  
बैंक उसकी सूचना कर्जदार को पत्र दिनांकित 25 जुलाई, 2022 के माध्यम से दे चुका है, जिसमें सूचित किया गया है कि एमएचए अरुण इंडिया प्रॉपर्टी लिमिटेड ने उपरिबर्णित समर्पित